período de 12 (doze) meses, conforme especificações e necessidades administrativas do Município, com fundamento nos 
pareceres do Agente de Contratações, da Procuradoria Jurídica e no artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/2021, 
no valor global estimado de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais).
AUTORIZA o empenho da despesa, no valor global de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais), a serem 
desembolsados em 12 (doze parcelas) de R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais), em favor da pessoa jurídica M.R. 
Administração de Imóveis Ltda, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ/MF 03.031.972/0001-31, com sede na Rua 
Domingos Rodrigues, 341, salas 38/39, Lapa, São Paulo/SP, CEP 05075-000.
Representado legalmente por Walmir Pereira Modotti, brasileiro, engenheiro civil, RG 7.534.536-5 SSP/SP, CPF/MF